
ZARZĄDZENIE NR 43 A/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień na 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz ust. 5 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Magdaleny Filipek nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Magdalena Jarosz- Wawrzyńczak (przedstawiciel organu prowadzącego) - przewodniczący 

2. Małgorzata Zgódka (dyrektor szkoły) - członek 

3. Joanna Grabowska (przedstawiciel organu nadzorującego) - członek 

4. Małgorzata Kwapisz (ekspert specjalności) - członek 

5. Joanna Grajewska-Wróbel (eksepert specjalności) - członek 

6. Jadwiga Węgierek (przedstawiciel Związku Zawodowego) - członek 

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Urząd Gminy Konopiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QNQYM-FOBTZ-JECXM-HEEMD-UXDJJ. Podpisany




